
平成30 年5 月8 日  

投資家各位 

株式会社 リンクジャパン 
東京都港区芝4-7-1 西山ビル6F 

電話 050-3786-8833 
代表取締役 河千泰進一 

 

匿名組合契約終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、2017年9月より開始いたしました、「スマートホームIoTデバイスeRemote pro事業

化ファンド」につきまして、事業の成功に向けて全力で製品開発・製造に臨んで参りました

が、完成の目処は立ったものの、PSE認証の取得に想定より大幅な時間を要したことなどか

ら、匿名組合契約第16条1項4号に定められた「契約期間満了前の契約の終了」の内、「事業

開始後8ヶ月経過後も本匿名組合事業の目的たる製品完成に至らなかった場合」に該当して

しまいました為、誠に不本意ではございますが、匿名組合契約を終了とさせていただくこと

となりました事をご報告申し上げます。 

 この度は多くの皆さまにご期待をいただきながら、それにお応えできない結果となりました

事を、心より深くお詫び申し上げます。 

 

皆さまにご出資いただいた出資金につきましては、量産費用として管理・保全していたため、

清算金として2018年5月中に全額を投資家の皆さまへ返還させていただきます。なお、出資特

典の発送につきましては時期が確定しましたら改めてご連絡させていただきます。こちらの進

捗は、都度ご報告を申し上げます。 

 

ご心配をおかけし誠に申し訳ございませんが、ご理解とご了承のほど何卒よろしくお願い

申し上げます。 

敬 具  


